
S004P01D2YLA

1 >cj 'U >CJ >CJ >CJ >CJ >CJ >CJ >cj >u

o
co

ii li li ii ^ ii ii ii li Si

o
co

X LO o CD 00 r^ CD <* O oo Ulo
co E o. LO cn <tf o <5f rM rH r~ 00 *T
Q E Q rH CD LO r- r- «ď "tf CD rM VO

3 cu C/l CN CM O 00 o cn r^ CD rH Ol3
ro
c
OJ

00 LO CD rM <H ■<t <• <ct >tf rH

E
-Oj

"aj
u

ro
c
OJ

cn LO LO 00 ro CD 00 oo <í OE
-Oj

"aj
u

ro
c
OJ rH rM rM <=ř LO ■* «*

4J o fM

VI

>
(/)(/)
O >CJ >CJ >CJ >CJ >CJ >CJ >u >CJ >U >uO X li ^ ii l*í M ii li ii ii iiO

Q. LO cn r-^ m 00 00 1^ cn CD CO

O

£ O «* CO CD 00 O O rM LO 00 <t
> £

NI r-í N. CM oo r^ CD rH cn «* CTI

o CU QJ 00 CD ro «tf ai cn ca T~\ O o
>c -Q ro LO CD 00 o co O ro i*«. LO

"O "ČU
CJ ro CD «tf «í CD Ol rH O oo CD 00

O
"ČU
CJ

c rH T-i rM <cf <tf ro CTI

> OJ rH

O CJ

Q.Q.
'jp >CJ >CJ >CJ >CJ ><J >CJ >CJ >CJ >CJ

O X ii ii ii ii ii ii ii ii M
i_ a.

Q
O LO LO LO LO O O LO

Q- co
a.
Q O r^ rM rM rM LO O rMQ- co

LO NI ro i CD rH CD co r-. LO CD

1 5 > Ol LO 00 rH ^-i 00 LO O ro1 5 >
JD ai CD O O r-N *t rsl O1 5 r-l rH rH rsl rH

+- (A roc *nj c
cg >u CLI

u
> 5

p
r
e

m
á
l

p
r
e

m
á
l

>CJ 'CJ >CJ >CJ >CJ >CJ >u >CJ >CJ
p
r
e

m
á
l

li ■xz. ^ li ii ii ii M ii

X LO Ol CD 00 ro ro r^ ai rH
Q- <5t CD 00 LO 00 00 r^ LO U3

'
P
o
d
p
o
i

B
a
ť
ů
v Q 00 r^ LO r~ O Ol ro *j 00

'
P
o
d
p
o
i

B
a
ť
ů
v

NI rsl CD <5T ro oo O o ^-t CD

'
P
o
d
p
o
i

B
a
ť
ů
v

CO

>
OJ

J2
<* LO a\

ro
00
LO

O
00

rH CD
CTI

rH
CD

CD
LO

'
P
o
d
p
o
i

B
a
ť
ů
v

ro
c

rH rH CN ro <tf ro

™ cu
• • u
3
+^
ĈU

ol_

a 13
O

4-> >
CU ra

>u Co
a 2
N -o

o ro

c
^c

>_ C

o

aj "ču
co

O
T3

o CJ >- OJ
CJ >0J

Oi
QJ

OJ

>
O

X
"O

cu
a.

OJ >
o

>CJ £ CU > 'E o O"O

cu
a.

03

.c
o

CC

o
c
>

3

2

o
-o

CJ

_J

Ĉ_
OJ

CL

>N]

4-*
C/l

>cu
L/l

'CU

2

"O

cu
a.

3. O
v-

i . • .

O —

C-J.



Výkaz výměr Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému OSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Rohatec specifikace položek
položka [Název části systému M.j. | počet cena celkem

VIS

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB ks 1
Modul připojení pracoviště do systému JSW ks 1
Modul telefonního prostupu GSM ks 1
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou ks 1
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení ks 1
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz ks 1
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz ks 1
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC ks 1
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat ks 1
Modul zesilovače 2 x 40W s doplněním do pracoviště ks 0
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm ks 0
Montáž a instalace řídícího pracoviště ks 1
Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ ks 0
Instalační materiál ostatní ks 1
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz ks 1
Serverová aplikace ks 1
Webový server ks 1

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9 ks 4
Vidlice provedení Canon 9 ks 4
Kryt provedení Canon 9 ks 8
Konektor PL (male) ks 4
Spojka PL ks 2
Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1x vidlice, 2x zásuvka, Plug) ks 1
Žlab kabelový vkládací 20x20 m 20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby ks 100
Datový kabel JYTY 4Bx1 m 20
Kabel audio S7203 m 20
Koaxiální kabel RG 213/U m 70
Kabel CYKY 3x1,5 ks 20

Montážní materiál k uchycení antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm ks 2
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů ks 2

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L) m 10
Svorka SS FeZn (H-2015) ks 2
Svorka ST 04 FeZn (H-2104) ks 1

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní m 25
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC) ks 200
Hmoždinky, vruty, šrouby ks 100

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu kmp 1
Dokumentace skutečného provedení kmp 1

Specilání technologická položka
Rozvaděč s výkonovým zesilovačem 100V1000W s napájením a plným

zálohováním
Rack Skříň s řídící jednotkou se zesilovačem 100V výkon 1 kW, záloha napájení ks 1
automatické odepínání napájení a venkovního vedení

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4 250 Kč
2 150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč

18 000 Kč

2 200 Kč
12 500 Kč
17 150 Kč
16 500 Kč

15 Kč
15 Kč
12 Kč
22 Kč
35 Kč
32 Kč
16 Kč
3 Kč
5 Kč

18 Kč
54 Kč
21 Kč

380 Kč
3 180 Kč

22 Kč
38 Kč
40 Kč

35 Kč
2 Kč
2 Kč

8 100 Kč
9 500 Kč

84 590 Kč

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4 250 Kč
2 150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč
- Kč
- Kč

18 000 Kč
- Kč

2 200 Kč
12 500 Kč
17 150 Kč
16 500 Kč

60 Kč
60 Kč
96 Kč
88 Kč
70 Kč
32 Kč

320 Kč
300 Kč
100 Kč
360 Kč

3 780 Kč
420 Kč

760 Kč
6 360 Kč

220 Kč
76 Kč
40 Kč

875 Kč
400 Kč
200 Kč

8 100 Kč
9 500 Kč

84 590 Kč

1/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Rohatec specifikace položek
položka Název části systému M.j. | pocef cena /ks cena celkem

VIS Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a reproduktorů
Páska nerezová B 205 16mm (30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 10Oks
Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801 -1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY 3(J)x1,5

LVS Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C
Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Instalační materiál + konzola čidla pro uvevnění na most
Konzola držák speciální pro čidlo na mostě Morava plus solární panel a regulátor
Instalace čidla
Instalace čidla Morava
Revize vodoměrné stanice
Zaměření profilu a kalibrace

Vodočetná lať
Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce na mostě na Moravě

ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
ks

35
88
35
35
35
35

bal 7
bal 2
ks 88
ks 250

ks 35
ks 35
ks 35
ks 35
ks 35
ks 35
ks 35
ks 70
m 70
ks 35
ks 35
m 100

100
100

23 387 Kč
840 Kč
780 Kč
150 Kč
250 Kč

2 600 Kč

1 110 Kč
950 Kč

54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč

20 000 Kč
7 500 Kč

13 000 Kč
250 Kč

20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

818 545 Kč
73 920 Kč
27 300 Kč
5 250 Kč
8 750 Kč

91 000 Kč

7 770 Kč
1 900 Kč
4 752 Kč

750 Kč

665 Kč
665 Kč
665 Kč
140 Kč
875 Kč
560 Kč
875 Kč
840 Kč

2 660 Kč
805 Kč

1 365 Kč
2 100 Kč

1 600 Kč
2 100 Kč

69 980 Kč
1 670 Kč

38 200 Kč
6 500 Kč

20 000 Kč
7 500 Kč

13 000 Kč
500 Kč

20 000 Kč

13 750 Kč
4 200 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH
Cena s DPH celkem

1 638 145 Kč

344 010 Kč
1 982 155 Kč

2/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Ná2ev 2akázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Vnorovy specifikace položek
položka I Název části systému M.j. | počcr | cena /ks

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řidiči pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB
Modul připojení pracoviště do systému JSW
Modul telefonního prostupu GSM
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájeni
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat
Montáž a instalace řídícího pracoviště
Instalační materiál ostatní
Oživení systému, školeni obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provo2
Klient - Serverová aplikace
Export na Webový server

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště
Zásuvka provedení Canon 9
Vidlice provedeni Canon 9
Kryt provedeni Canon 9
Konektor PL (male)
Spojka PL
Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1x vidlice, 2x zásuvka, Plug)
Žlab kabelový vkládaci 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby
Datový kabel JYTY 4Bx1
Kabel audio S7203
Koaxiální kabel RG 213/U
Kabel CYKY 3x1,5

Montážní materiál k uchyceni antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)
Hmoždinky, vruty, šrouby

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přiděleni kmitočtu
Dokumentace skutečného provedeni

VIS Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a reproduktorů
Páska nerezová B 205 16mm (30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks
Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801-1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO y-TBC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2:5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY3(J)x1,5

ks 82 256 Kč 82 256 Kč
ks 42 250 Kč 42 250 Kč
ks 36 230 Kč 36 230 Kč
ks 4 250 Kč 4 250 Kč
ks 2 150 Kč 2150 Kč
ks 3 800 Kč 3 800 Kč
ks 2 900 Kč 2 900 Kč
ks 2 650 Kč 2 650 Kč
ks 27 350 Kč 27 350 Kč
ks 18 000 Kč 18 000 Kč
ks 2 200 Kč 2 200 Kč
ks 12 500 Kč 12 500 Kč
ks 17150 Kč 17150 Kč
ks 16 500 Kč 16 500 Kč

ks 4 15 Kč 60 Kč
ks 4 15 Kč 60 Kč
ks 8 12 Kč 96 Kč
ks 4 22 Kč 88 Kč
ks 2 35 Kč 70 Kč
ks 1 32 Kč 32 Kč
m 20 16 Kč 320 Kč
ks 100 3 Kč 300 Kč
m 20 5 Kč 100 Kč
m 20 18 Kč 360 Kč
ni 70 54 Kč 3 780 Kč
ks 20 21 Kč 420 Kč

ks 2 380 Kč 760 Kč
ks 2 3 180 Kč 6 360 Kč

m 10 22 Kč 220 Kč
ks 2 38 Kč 76 Kč
ks 1 40 Kč 40 Kč

m 25 35 Kč 875 Kč
ks 200 2 Kč 400 Kč
ks 100 2 Kč 200 Kč

kmp 1 8 100 Kč 8 100 Kč
kmp 1 9 500 Kč 9 500 Kč

ks 5 23 387 Kč 116 935 Kč
ks 14 840 Kč 11 760 Kč
ks 5 780 Kč 3 900 Kč
ks 5 150 Kč 750 Kč
ks 5 250 Kč 1 250 Kč
ks 5 2 600 Kč 13 000 Kč

bal 1 1 110Kč 1 110Kč
bal 1 950 Kč 950 Kč
ks 14 54 Kč 756 Kč
ks 10 3 Kč 30 Kč

ks 5 13 Kč 95 Kč
ks 5 19 Kč 95 Kč
ks 5 19 Kč 95 Kč
ks 5 4 Kč 20 Kč
ks 5 25 Kč 125 Kč
ks S 16 Kč 80 Kč
ks 5 25 Kč 125 Kč
ks 10 12 Kč 120 Kč
m 10 38 Kč 380 Kč
ks 5 23 Kč 115 Kč
ks 5 39 Kč 195 Kč
m 30 21 Kč 630 Kč

m 50 16 Kč 800 Kč
m 50 21 Kč 1 050 Kč

Cer a bez DPH celkem : 456 763 Kč

DPH : 95 921 Kč
Cena s DPH celkem : 552 690 Kč I



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Mikulčice specifikace položek
položka Název části systému M.j. I pocer cena lks cena celkem

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB
Modul připojení pracoviště do systému JSW
Modul telefonního prostupu GSM
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat
Montáž a instalace řídícího pracoviště
Instalační materiál ostatní
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz
Klient - Server aplikace

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9
Vidlice provedení Canon 9
Kryt provedení Canon 9
Konektor PL (male)
Spojka PL
Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1x vidlice, 2x zásuvka, Plug)
Žlab kabelový vkládací 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby
Datový kabel JYTY 4Bx1
Kabel audio S7203
Koaxiální kabel RG 213/U
Kabel CYKY 3x1,5

Montážní materiál k uchyceni antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)
Hmoždinky, vruty, šrouby

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu
Dokumentace skutečného provedení

Specilání technologická položka

VIS Rozvaděč s výkonovým zesilovačem 100V1000W s napájením a plným

zálohováním
Rack Skříň s řídící jednotkou se zesilovačem 100V výkon 1 kW, záloha napájení ks
automatické odepínání napájení a venkovního vedení

ks 82 256 Kč
ks 42 250 Kč
ks 36 230 Kč
ks 4 250 Kč
ks 2 150 Kč
ks 3 800 Kč
ks 2 900 Kč
ks 2 650 Kč
ks 27 350 Kč
ks 18 000 Kč
ks 2 200 Kč
ks 12 500 Kč
ks 17 150 Kč

ks 4 15 Kč
ks 4 15 Kč
ks 8 12 Kč
ks 4 22 Kč
ks 2 35 Kč
ks 1 32 Kč
m 20 16 Kč
ks 100 3 Kč
m 20 5 Kč
m 20 18 Kč
m 70 54 Kč
ks 20 21 Kč

ks 2 380 Kč
ks 2 3 180 Kč

m 10 22 Kč
ks 2 38 Kč
ks 1 40 Kč

m 25 35 Kč
ks 200 2 Kč
ks 100 2 Kč

kmp 0 8 100 Kč
kmp 1 9 500 Kč

l"..... - •
3 ■...'

84 590 Kč

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4250 Kč
2150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč
18 000 Kč
2 200 Kč

12 500 Kč
17150 Kč

60 Kč
60 Kč
96 Kč
88 Kč
70 Kč
32 Kč

320 Kč
300 Kč
100 Kč
360 Kč

3 780 Kč
420 Kč

760 Kč
6 360 Kč

220 Kč
76 Kč
40 Kč

875 Kč
400 Kč
200 Kč

- Kč
9 500 Kč

84 590 Kč

1/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Mikulčice specifikace položek
položka Název části systému M.j. počet cena /ks cena celkem

VIS Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásič
Revize hlásiče
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a reproduktorů
Páska nerezová B 205 16mm (30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks
Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801 -1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY 3(J)x1,5

LVS Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C
Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Instalační materiál + konzola čidla pro uvevnění na most
Instalace čidla
Revize vodoměrné stanice
Zaměření profilu a kalibrace

Vodočetná lať
Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce

ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
ks

m 5
ks 5
ks 3
ks 5

ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 1
ks 2
m 2
ks 1
ks 1
m 5

23 387 Kč
840 Kč
780 Kč
150 Kč
250 Kč

2 600 Kč

200 Kč
150 Kč
54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 000 Kč
7 500 Kč

250 Kč
20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

23 387 Kč
2 520 Kč

780 Kč
150 Kč
250 Kč

2 600 Kč

1 000 Kč
750 Kč
162 Kč
15 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
24 Kč
76 Kč
23 Kč
39 Kč

105 Kč

80 Kč
105 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 000 Kč
7 500 Kč

250 Kč
- Kč

- Kč
- Kč

463 261 Kč

97 285 Kč
560 546 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH

Cena s DPH celkem

, . •■

2/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Sudoměřice specifikace položek
položka Název části systému M.j. počet cena celkem

VIS

VIS

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB ks
Modul připojení pracoviště do systému JSW ks
Modul telefonního prostupu GSM ks
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou ks
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení ks
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz ks
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz ks
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC ks
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat ks
Montáž a instalace řídícího pracoviště ks
Instalační materiál ostatní ks
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz ks
Klient - Server aplikace ks

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9 ks
Vidlice provedení Canon 9 ks
Kryt provedení Canon 9 ks
Konektor PL (male) ks
Spojka PL ks
Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1 x vidlice, 2x zásuvka, Plug) ks
Žlab kabelový vkládací 20x20 m
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby ks
Datový kabel JYTY 4Bx1 m
Kabel audio S7203 m
Koaxiální kabel RG 213/U m
Kabel CYKY 3x1,5 ks

Montážní materiál k uchyceni antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm ks
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů ks

4
4
8
4
2
1

20
100
20
20
70
20

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L) m 10
Svorka SS FeZn (H-2015) ks 2
Svorka ST 04 FeZn (H-2104) ks 1

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní m 25
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC) ks 200
Hmoždinky, vruty, šrouby ks 100

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu kmp 1
Dokumentace skutečného provedení kmp 1

Specilání technologická položka

Rozvaděč s výkonovým zesilovačem 100V100OW s napájením a plným

zálohováním
Rack Skříň s řídící jednotkou se zesilovačem 100V výkon 1 kW, záloha napájení ks 1
automatické odepínání napájení a venkovního vedení

Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4 250 Kč
2 150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč
18 000 Kč
2 200 Kč

12 500 Kč
17 150 Kč

15 Kč
15 Kč
12 Kč
22 Kč
35 Kč
32 Kč
16 Kč
3 Kč
5 Kč

18 Kč
54 Kč
21 Kč

380 Kč
3 180 Kč

22 Kč
38 Kč
40 Kč

35 Kč
2 Kč
2 Kč

8 100 Kč
9 500 Kč

84 590 Kč

23 387 Kč
840 Kč
780 Kč
150 Kč
250 Kč

2 600 Kč

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4 250 Kč
2 150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč
18 000 Kč
2 200 Kč

12 500 Kč
17150 Kč

60 Kč
60 Kč
96 Kč
88 Kč
70 Kč
32 Kč

320 Kč
300 Kč
100 Kč
360 Kč

3 780 Kč
420 Kč

760 Kč
6 360 Kč

220 Kč
76 Kč
40 Kč

875 Kč
400 Kč
200 Kč

8 100 Kč
9 500 Kč

84 590 Kč

163 709 Kč
16 800 Kč
5 460 Kč
1 050 Kč
1 750 Kč

18 200 Kč

2 0-10-2018

1/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Sudoměřice specifikace položek
položka J Název části systému M.j. I pocef cena celkem

LVS

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a reproduktorů
Páska nerezová B 205 16mm (30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks
Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801 -1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY 3(J)x1,5

Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C
Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Instalační materiál + konzola čidla pro uvevnění na most
Instalace čidla
Revize vodoměrné stanice
Zaměření profilu a kalibrace

Vodočetná lať
Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce

bal 3
bal 1
ks 20
ks 70

ks 7
ks 7
ks 7
ks 7
ks 7
ks 7
ks 7
ks 14
m 20
ks 7
ks 7
m 25

m
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
ks

40
40

200 Kč
150 Kč
54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 000 Kč
7 500 Kč

250 Kč
20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

600 Kč
150 Kč

1 080 Kč
210 Kč

133 Kč
133 Kč
133 Kč
28 Kč

175 Kč
112 Kč
175 Kč
168 Kč
760 Kč
161 Kč
273 Kč
525 Kč

640 Kč
840 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 000 Kč
7 500 Kč

250 Kč
20 000 Kč

8 250 Kč
4 200 Kč

Cena bez DPH celkem :

DPH:
Cena s DPH celkem :

684 883 Kč

143 825 Kč
828 708 Kč

2/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Lužice specifikace položek
položka I Název části systému M.j. I pocel cena /ks cena celkem

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

VIS

Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB
Modul připojení pracoviště do systému JSW
Modul telefonního prostupu GSM
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat
Modul zesilovače 2 x 40W s doplněním do pracoviště
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Montáž a instalace řídícího pracoviště
Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ
Instalační materiál ostatní
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz
Serverová aplikace
Webový server

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9
Vidlice provedení Canon 9
Kryt provedení Canon 9
Konektor PL (male)
Spojka PL
Signálová rozdvojka Jack3,5 (1x vidlice, 2x zásuvka, Plug)
Žlab kabelový vkládací 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby
Datový kabel JYTY 4Bx1
Kabel audio S7203
Koaxiální kabel RG 213/U
Kabel CYKY 3x1,5

Montážní materiál k uchycení antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)
Hmoždinky, vruty, šrouby

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu
Dokumentace skutečného provedení

Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a re
Páska nerezová B 205 16mm (30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks

I

1/2

ks 1 82 256 Kč
ks 1 42 250 Kč
ks 1 36 230 Kč
ks 1 4 250 Kč
ks 1 2 150 Kč
ks 1 3 800 Kč
ks 1 2 900 Kč
ks 1 2 650 Kč
ks 1 27 350 Kč
ks 0 - Kč
ks 0 - Kč
ks 1 18 000 Kč
ks 0 - Kč
ks 1 2 200 Kč
ks 1 12 500 Kč
ks 1 17 150 Kč
ks 1 16 500 Kč

ks 4 15 Kč
ks 4 15 Kč
ks 8 12 Kč
ks 4 22 Kč
ks 2 35 Kč
ks 1 32 Kč
m 20 16 Kč
ks 100 3 Kč
m 20 5 Kč
m 20 18 Kč
m 70 54 Kč
ks 20 21 Kč

ks 2 380 Kč
ks 2 3 180 Kč

m 10 22 Kč
ks 2 38 Kč
ks 1 40 Kč

m 25 35 Kč
ks 200 2 Kč
ks 100 2 Kč

kmp 1 8 100 Kč
kmp 1 9 500 Kč

ks 50 23 387 Kč
ks 125 840 Kč
ks 50 780 Kč
ks 50 150 Kč
ks 50 250 Kč
ks 50 2 600 Kč

to- 1 110 Kč
4 950 Kč

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4 250 Kč
2 150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč
- Kč
- Kč

18 000 Kč
- Kč

2 200 Kč
12 500 Kč
17150 Kč
16 500 Kč

60 Kč
60 Kč
96 Kč
88 Kč
70 Kč
32 Kč

320 Kč
300 Kč
100 Kč
360 Kč

3 780 Kč
420 Kč

760 Kč
6 360 Kč

220 Kč
76 Kč
40 Kč

875 Kč
400 Kč
200 Kč

8100 Kč
9 500 Kč

1 169 350 Kč
105 000 Kč
39 000 Kč
7 500 Kč

12 500 Kč
130 000 Kč

11 100 Kč
3 800 Kč

201S



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Lužice specifikace položek
položka | Název částí systému M.j. | počef cena /ks cena celkem

LVS

Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801-1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY 3(J)x1,5

Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C
Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Instalační materiál + konzola čidla pro uvevnění na most
Instalace čidla
Revize vodoměrné stanice
Zaměření profilu a kalibrace

Vodočetná lať
Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce

ks 125
ks 300

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
ks
ks
m

m
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
ks

50
50
50
50
50
50
50
100
60
50
50
150

100
100

54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč
7 500 Kč

250 Kč
20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

6 750 Kč
900 Kč

950 Kč
950 Kč
950 Kč
200 Kč

1 250 Kč
800 Kč

1 250 Kč
1 200 Kč
2 280 Kč
1 150 Kč
1 950 Kč
3 150 Kč

1 600 Kč
2 100 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč
7 500 Kč

250 Kč
20 000 Kč

8 250 Kč
4 200 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH
Cena s DPH celkem

1 909 708 Kč

401039 Kč
2 310 747 Kč

2 0 -10- 2016

2/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízeni a materiálu
Název zakázky:

Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany DSO
BK - částí hlásné profily kategorie HP a VIS

Část Petrov předběžná kalkulace položek
položka I Název části systému M.j. počet cena celkem

Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s
napojením na JSW
Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB
Modul připojení pracoviště do systému JSW
Modul telefonního prostupu GSM
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat
Modul zesilovače 2 x 40W s doplněním do pracoviště
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Montáž a instalace řídícího pracoviště
Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ
Instalační materiál ostatní
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz
Řídící aplikace včetně relací
Montážní práce

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9
Vidlice provedení Canon 9
Kryt provedení Canon 9
Konektor PL (male)
Spojka PL
Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1 x vidlice, 2x zásuvka, Plug)
Žlab kabelový vkládací 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby
Datový kabel JYTY 4Bx1
Kabel audio S7203
Koaxiální kabel RG 213/U
Kabel CYKY 3x1,5

Montážní materiál k uchycení antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)
Hmoždinky, vruty, šrouby

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu
Dokumentace skutečného provedení

Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů
Páska nerezová B 205 16mm (30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks

ks 82 256 Kč 82 256 Kč
ks 42 250 Kč 42 250 Kč
ks 36 230 Kč 36 230 Kč
ks 4 250 Kč 4 250 Kč
ks 2 150 Kč 2 150 Kč
ks 3 800 Kč 3 800 Kč
ks 2 900 Kč 2 900 Kč
ks 2 650 Kč 2 650 Kč
ks 27 350 Kč 27 350 Kč
ks 3 200 Kč 3 200 Kč
ks 840 Kč 3 360 Kč
ks 18 000 Kč 18 000 Kč
ks 2 300 Kč 2 300 Kč
ks 2 200 Kč 2 200 Kč
ks 12 500 Kč 12 500 Kč
ks 17 150 Kč 17 150 Kč
ks 2 200 Kč 2 200 Kč

ks 4 15 Kč 60 Kč
ks 4 15 Kč 60 Kč
ks 8 12 Kč 96 Kč
ks 4 22 Kč 88 Kč
ks 2 35 Kč 70 Kč
ks 1 32 Kč 32 Kč
m 20 16 Kč 320 Kč
ks 100 3 Kč 300KČ
m 20 5 Kč 100 Kč
m 20 18 Kč 360 Kč
m 70 54 Kč 3 780 Kč
ks 20 21 Kč 420 Kč

ks 2 380 Kč 760 Kč
ks 2 3 180 Kč 6 360 Kč

m 10 22 Kč 220 Kč
ks 2 38 Kč 76 Kč
ks 1 40 Kč 40 Kč

m 25 35 Kč 875 Kč
ks 200 2 Kč 400 Kč
ks 100 2 Kč 200 Kč

kmp 1 8 100 Kč 8 100 Kč
kmp 1 9 500 Kč 9 500 Kč

ks 60 23 387 Kč 1 403 220 Kč
ks 156 840 Kč 131 040 Kč
ks 60 780 Kč 46 800 Kč
ks 60 150 Kč 9 000 Kč
ks 60 250 Kč 15 000 Kč
ks 60 2 600 Kč 156 000 Kč

t>y 15 1 110 Kč 16 650 Kč
'bal 4 950 Kč 3 800 Kč

0 -10- 2016



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany DSO
BK - části hlásné profily kategorie HP a VIS

Část Petrov předběžná kalkulace položek
položka XNázev části systému M.j. | počef cena /ks cena celkem

Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - U V odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801-1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY 3(J)x1,5

Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C
Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Instalační materiál + konzola čidla pro uvevnění na most
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Instalace čidla

ks
ks

160
400

ks 60
ks 60
ks 60
ks 60
ks 60
ks 60
ks 60
ks 120
m 80
ks 60
ks 60
m 150

Dodávka a montáž hladinoměrů
Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce

hlásné profily kategorie C

m
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
ks

100
100

54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč

- Kč
7 500 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

8 640 Kč
1 200 Kč

1 140 Kč
1 140 Kč
1 140 Kč

240 Kč
1 500 Kč

960 Kč
1 500 Kč
1 440 Kč
3 040 Kč
1 380 Kč
2 340 Kč
3 150 Kč

1 600 Kč
2100 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19100 Kč
6 500 Kč

- Kč
7 500 Kč

5 500 Kč
4 200 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH
PH celkem

2 189 608 Kč

459 818 Kč
2 649 426 Kč

-íd- im

2/2



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Ná2ev zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Strážnice specifikace položek
položka | Název části systému M.j. | počef cena/ks cena celkem

Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 10Oks

1/2

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB
Modul připojení pracoviště do systému JSW
Modul telefonního prostupu GSM
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou
Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC
Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat
Modul zesilovače 2 x 40W s doplněním do pracoviště
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Montáž a instalace řídícího pracoviště
Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ
Instalační materiál ostatní
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz
Serverová aplikace + 2 x vzdálený klient
Webový server

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9
Vidlice provedení Canon 9
Kryt provedení Canon 9
Konektor PL (male)
Spojka PL
Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1x vidlice, 2x zásuvka, Plug)
Žlab kabelový vkládací 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby
Datový kabel JYTY 4Bx1
Kabel audio S7203
Koaxiální kabel RG213/U
Kabel CYKY 3x1,5

Montážní materiál k uchycení antény
Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény
Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů
Trubka flexo UV stabilní
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)
Hmoždinky, vruty, šrouby

Ostatní náklady - projekt ČTU
Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu
Dokumentace skutečného provedení

VIS Akustické hlásiče - dvousměrné
Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF, UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pro hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a repro
Páska nerezová B 205 16mm (30m)

ks 1 82 256 Kč 82 256 Kč
ks 1 42 250 Kč 42 250 Kč
ks 1 36 230 Kč 36 230 Kč
ks 1 4 250 Kč 4 250 Kč
ks 1 2 150 Kč 2 150 Kč
ks 1 3 800 Kč 3 800 Kč
ks 1 2 900 Kč 2 900 Kč
ks 1 2 650 Kč 2 650 Kč
ks 1 27 350 Kč 27 350 Kč
ks 0 - Kč
ks 0 - Kč
ks 1 18 000 Kč 18 000 Kč
ks 0 - Kč
ks 1 2 200 Kč 2 200 Kč
ks 1 12 500 Kč 12 500 Kč
ks 1 27 500 Kč 27 500 Kč
ks 1 16 500 Kč 16 500 Kč

ks 4 15 Kč 60 Kč
ks 4 15 Kč 60 Kč
ks 8 12 Kč 96 Kč
ks 4 22 Kč 88 Kč
ks 2 35 Kč 70 Kč
ks 1 32 Kč 32 Kč
m 20 16 Kč 320 Kč
ks 100 3 Kč 300 Kč
m 20 5 Kč 100 Kč
m 20 18 Kč 360 Kč
m 70 54 Kč 3 780 Kč
ks 20 21 Kč 420 Kč

ks 2 380 Kč 760 Kč
ks 2 3 180 Kč 6 360 Kč

m 10 22 Kč 220 Kč
ks 2 38 Kč 76 Kč
ks 1 40 Kč 40 Kč

m 25 35 Kč 875 Kč
ks 200 2 Kč 400 Kč
ks 100 2 Kč 200 Kč

kmp 1 8 100 Kč 8 100 Kč
kmp 1 9 500 Kč 9 500 Kč

ks 120 23 387 Kč 2 806 440 Kč
ks 336 840 Kč 282 240 Kč
ks 120 780 Kč 93 600 Kč
ks 120 150 Kč 18 000 Kč
ks 120 250 Kč 30 000 Kč
ks 120 2 600 Kč 312 000 Kč

bal 30 1 110 Kč 33 300 Kč
ý 26GI ,n „550 Kč

tu" íUlT>
5 700 Kč



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál
části LVS a VIS

Část Strážnice specifikace položek
položka Název části systému M.j. | počer cena celkem

LVS

Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů
Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm
Pojistkové pouzdro DG801-1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0.5
Kabel CYKY 3(J)x1,5

Ponzení výstražného systému - nevyhřívaná srážkoměrná stanice
Srážkoměrná stanice - srážkoměr, řídící jednotka, napájení,
Stojan,
Montážní materiál,
instalační materiál
Montážní práce,
Oživení, kalibrace, revize ad.

ks 336
ks 700

ks 120
ks 120
ks 120
ks 120
ks 120
ks 120
ks 120
ks 240
m 180
ks 120
ks 120
m 300

m
m

ks
ks
ks
ks
ks
ks

200
200

54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

33 200 Kč
2 850 Kč
2 000 Kč
1 500 Kč
4 200 Kč
2 000 Kč

_L

18 144 Kč
2100 Kč

2 280 Kč
2 280 Kč
2 280 Kč

480 Kč
3 000 Kč
1 920 Kč
3 000 Kč
2 880 Kč
6 840 Kč
2 760 Kč
4 680 Kč
6 300 Kč

3 200 Kč
4 200 Kč

33 200 Kč
2 850 Kč
2 000 Kč
1 500 Kč
4 200 Kč
2 000 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH
ena s DPH celkem

4 006127 Kč

841 287 Kč
4 847 414 Kč

w- im

2/2



Výkaz výměr Specifikace dodávky zařízení a materiálu

Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál

části LVS a VIS

Část Veselí nad Moravou specifikace položek
položka [Název části systému M.j. | počet cena /ks

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

Řídicí pracoviště systému včetné radiového modulu pro pásmo MB

Modul připojení pracoviště do systému JSW

Modul telefonního prostupu GSM

Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou

Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájeni

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz

Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC

Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat

Modul zesilovače 2 x 40W s doplněním do pracoviště

Tlakový reproduktor -15 W S Ohm

Montáž a instalace řídícího pracoviště

Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ

Instalační materiál ostatní

Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz

Serverová aplikace + 3 x vzdálený klient

Webový server

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9

Vidlice provedení Canon 9

Kryt provedení Canon 9

Konektor PL (male)

Spojka PL

Signálová rozdvojka Jack 3,5 (1x vidlice, 2x zásuvka, Plug)

Žlab kabelový vkládací 20x20

Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby

Datový kabel JYTY 4Bx1

Kabel audio S7203

Koaxiální kabel RG 213/U

Kabel CYKY 3x1,5

Montážní materiál k uchycení antény

Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm

Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény

Drát FeZn d=50 (H-50L)

Svorka SS FeZn (H-2015)

Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů

Trubka flexo UV stabilní

Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)

Hmoždinky, vruty, šrouby

Ostatní náklady - projekt ČTU

Projekt pro ČTU - přidělení kmitočtu

Dokumentace skutečného provedení

VIS Převaděč digitální

Převaděč - plně digitální převaděč

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 70MHz

Montáž a instalační materiál převaděče

Oživení převaděče

Revize převaděče

Montážní materiál k uchycení antény

Držák SAT pr. 28 až 40 mm. délka od základny 250 - 350mm

Svodič bleskových proudů pra koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény

Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

ks 1 82 256 Kč 82 256 Kč
ks 1 42 250 Kč 42 250 Kč
ks 1 36 230 Kč 36 230 Kč

ks 1 4 250 Kč 4 250 Kč
ks 1 2 150 Kč 2 150 Kč
ks 1 3 800 Kč 3 800 Kč
ks 1 2 900 Kč 2 900 Kč
ks 1 2 650 Kč 2 650 Kč

ks 1 27 350 Kč 27 350 Kč
ks 0 - Kč
ks 0 - Kč
ks 1 18 000 Kč 18 000 Kč
ks 0 - Kč
ks 1 2 200 Kč 2 200 Kč

rovoz ks 1 12 500 Kč 12 500 Kč
ks 1 27 500 Kč 27 500 Kč
ks 1 16 500 Kč 16 500 Kč

ks 4 15 Kč 60 Kč

ks 4 15 Kč 60 Kč

ks 8 12 Kč 96 Kč

ks 4 22 Kč 88 Kč

ks 2 35 Kč 70 Kč

ks 1 32 Kč 32 Kč

m 20 16 Kč 320 Kč

ks 100 3 Kč 300 Kč

m 20 5 Kč 100 Kč

m 20 18 Kč 360 Kč

m 70 54 Kč 3 780 Kč

ks 20 21 Kč 420 Kč

ks 2 380 Kč 760 Kč

ks 2 3 180 Kč 6 360 Kč

m 10 22 Kč 220 Kč

ks 2 38 Kč 76 Kč

ks 1 40 Kč 40 Kč

m 25 35 Kč
-

875 Kč
ks 200 2 Kč 400 Kč

ks 100 2 Kč 200 Kč

kmp 1 8 100 Kč 8 100 Kč
kmp 1 9 500 Kč 9 500 Kč

ks 1 97 450 Kč 97 450 Kč
ks 1 3 800 Kč | 3 800 Kč
ks 1 16 300 Kč 16 300 Kč
ks 1 12 000 Kč 12 000 Kč
ks 1 350 Kč 350 Kč

ks 1 380 Kč 380 Kč
ks 1 3 180 Kč 3 180 Kč

m 10 22 Kč 220 Kč

2 38 Kč 76 Kč

1 40 Kč 40 Kč

20 _ •]n oř*.-

0 -/i-im

1/2



Výkaz výměr Specifikace dodávky zařízeni a materiálu

Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál

části LVS a VIS

Část Veselí nad Moravou specifikace položek
položka \Ná2ev části systému M.j. | počet cena celkem

VIS Elektronická siréna 750 W

Siréna (výkon 750W) - siréna včetně napojení na JSW

Stožár pro akustické horný

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz

Radiový Komunikační modul do VIS systému

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz

Montáž a instalace sirény

Oživení sirény

Revize sirény

VIS Akustické hlásiče - dvousměrné

Bezdrátový hlásič 2 x40W, obousměrný pásmo MB. VHF, UHF

Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm

Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry

Montážní materiál pro hlásiče

Revize hlásičů

Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalaci bezdrátových hlásičů a reproduktorů

Páska nerezová B 205 16mm (30m)

Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks

Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)

řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů

Svorka RSA 6 modrá

Svorka RSA 6 zelená

Svorka RSP 4

Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm

Instalační krabice IP 55 zapečetitelná

Wagosvorka pro vodiče 2x1,5 až 2,5 mm

Pojistkové pouzdro DG801-1P11

Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5

Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos

Příchytka oboustranná 5213 kopos

Síťová svorka pro přechod Al/Cu

Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely
Kabel SYKFY 2x2x0,5

KabelCYKY3(J)x1,5

LVS Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C

Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz

Přiiímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry

Ultrazvukový měřič vodní hladiny

Instalační materiál + konzola čidla pro uvevnění na most

Instalace čidla na cyklostezce

Instalace čidla na mostě přes Moravu

Revize vodoměrné stanice

Zaměření profilu a kalibrace

Vodočetná lať
Limnigrafická lať

Montážní materiál, montážní práce

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
ks
ks
m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

104
260
104

104

104

1G4

bal 20

bal 4

ks 260

ks 600

104

104

104

104

104

104

104

208

100

104

104

200

200

200

m 7

ks 2

149 200 Kč

8 500 Kč

2 900 Kč

22 100 Kč

3 800 Kč

16 500 Kč

5 000 Kč

350 Kč

23 387 Kč

840 Kč

780 Kč

150 Kč

250 Kč

2 600 Kč

1 110 Kč

950 Kč

54 Kč

3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč
9 500 Kč

20 000 Kč
250 Kč

20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

746 000 Kč
42 500 Kč
14 500 Kč

110 500 Kč
19 000 Kč
82 500 Kč
25 000 Kč
1 750 Kč

2 432 248 Kč
218 400 Kč

81 120 Kč
15 600 Kč
26 000 Kč

270 400 Kč

22 200 Kč
3 800 Kč

14 040 Kč
1 800 Kč

1 976 Kč
1 976 Kč
1 976 Kč

416 Kč
2 600 Kč
1 664 Kč
2 600 Kč
2 496 Kč
3 800 Kč
2 392 Kč
4 056 Kč
4 200 Kč

3 200 Kč
4 200 Kč

69 980 Kč
1 570 Kč

38 200 Kč
13 000 Kč
9 500 Kč

20 000 Kč
500 Kč

40 000 Kč

19 250 Kč
8 400 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH

s DPH celkem

4 831 959 Kč

1 014 711 Kč
5 846 670 Kč

8 -70- 2Q1S

2/2



Výkaz výměr Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky:

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál

části LVS a VIS

Část Hodonín specifikace položek
položka | Název části systému M.j. | počet [ cena/ks cena celkem

VIS Řídící pracoviště pro bezdrátový varovný systém a hlásný systém s napojením na JSW

VIS

VIS

Řídící pracoviště systému včetně radiového modulu pro pásmo MB

Modul připojení pracoviště do systému JSW
Modul telefonního prostupu GSM
Modul FM přijímače s připojením do modulu JSW - s FM anténou

Modul GSM brány včetně galvanického odděleného napájení
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC

Řídící PC s grafickým výstupem naměřených dat
Modul zesilovače 2 x 40W s doplněním do pracoviště
Tlakový reproduktor -15W8 Ohm
Montáž a instalace řídícího pracoviště
Instalace zesilovače 2x40W a reproduktorů OÚ
Instalační materiál ostatní
Oživení systému, školení obsluhy, komplexní vyzkoušení a zkušební provoz
Serverová aplikace+ 3 x vzdálený klient
Webový server

Montážní materiál - instalace vysílacího pracoviště

Zásuvka provedení Canon 9
Vidlice provedení Canon 9

Krvt provedení Canon 9
Konektor PL (male)
Spojka PL
Signálová rozdvojka Jack3,5 (1x vidlice, 2xzásuvka, Plug)
Žlab kabelový vkládací 20x20
Hmoždinky, vruty, objímky, šrouby
Datový kabel JYTY 4Bx1
Kabel audio S7203
Koaxiální kabel RG 213/U
Kabel CYKY 3x1.5

Montážní materiál k uchycení antény

Držák SAT pr. 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény

Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015) .
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Montážní materiál k uchycení kabelů

Trubka flexo UV stabilní
Příchytka pro vázací řemínek (HW - 4AC)

Hmoždinky, vruty, šroubv

Ostatní náklady - projekt ČTU

Proiekt pro ČTU - přidělení kmitočtu

Dokumentace skutečného provedení

Převaděč digitální
Převaděč - plné digitální převaděč
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 70MHz
Montáž a instalační materiál převaděče
Oživení převaděče
Revize převaděče

Montážní materiál k uchycení antény

Držák SAT pr 28 až 40 mm, délka od základny 250 - 350mm
Svodič bleskových proudů pro koax. vedení včetně konektorů

Montážní materiál k uzemnění antény

Drát FeZn d=50 (H-50L)
Svorka SS FeZn (H-2015)
Svorka ST 04 FeZn (H-2104)

Elektronická siréna 750 W
Siréna (výkon 750W) - siréna včetně napojení na JSW

Stožár pro akustické hornv
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 160MHz
Radiový Komunikační modul do VIS systému
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz
Montáž a instalace sirény
Oživení sirény
Revíze sirény >

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
ks

ks

ks
ks

ks
ks

4
4

8
4
2
1

20
100
20
20
70
20

m 10
ks 2
ks 1

25
200
100

kmp
kmp

ks
ks
ks

ks
ks

ks
ks

ks
ks

10
2
1

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč
4 250 Kč
2 150 Kč

3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč

18 000 Kč

2 200 Kč
12 500 Kč
27 500 Kč
16 500 Kč

15 Kč
15 Kč
12 Kč
22 Kč

35 Kč
32 Kč
16 Kč

3 Kč
5 Kč

18 Kč
54 Kč
21 Kč

380 Kč
3 180 Kč

22 Kč
38 Kč
40 Kč

35 Kč
2 Kč
2 Kč

8 100 Kč
9 500 Kč

97 450 Kč
3 800 Kč

16 300 Kč
12 000 Kč

350 Kč

380 Kč
3 180 Kč

22 Kč
38 Kč
40 Kč

49 200 Kč
8 500 Kč
2 900 Kč

22 100 Kč
3 800 Kč

16 500 Kč
5 000 Kč

350 Kč

82 256 Kč
42 250 Kč
36 230 Kč

4 250 Kč
2 150 Kč
3 800 Kč
2 900 Kč
2 650 Kč

27 350 Kč
- Kč
- Kč

18 000 Kč
- Kč

2 200 Kč
12 500 Kč
27 500 Kč
16 500 Kč

60 Kč
60 Kč
96 Kč

88 Kč
70 Kč
32 Kč

320 Kč
300 Kč
100 Kč
360 Kč

3 780 Kč
420 Kč

760 Kč
6 360 Kč

220 Kč
76 Kč
40 Kč

875 Kč
400 Kč
200 Kč

8 100 Kč
9 500 Kč

97 450 Kč
3 800 Kč

16 300 Kč
12 000 Kč

350 Kč

380 Kč
3 180 Kč

220 Kč
76 Kč
40 Kč

1 342 800 Kč
76 500 Kč
26 100 Kč

198 900 Kč

34 200 Kč
148 500 Kč
45 000 Kč

3 150 Kč

-777- 2(1110



Výkaz výměr: Specifikace dodávky zařízení a materiálu
Název zakázky.

Podpora preventivního protipovodňového systému DSO Baťův kanál

__^ části LVS a VIS

Část Hodonín specifikace položek
položka | Název části systému M.j. | počet cena celkem

vis

vis

vis

LVS

Speciální položka doplnění modulu do stávající sirény Očovská

Doplnění radiového modulu do sirény Očovská

Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz

Montáž a instalace radiového modulu a antény do sirény Očovská

Speciální položka řídící SW pro zpracování a export dat

Řídící SW server pro integraci a sdílení dat všech jednotek na web serveru

Instalace a oživení serveru, komplexní vyzkoušení, zkušební provoz

Akustické hlásiče - dvousměrné

Bezdrátový hlásič 2 x 40W, obousměrný pásmo MB, VHF. UHF
Tlakový reproduktor -15 W 8 Ohm

Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Montážní materiál pra hlásiče
Revize hlásičů
Instalace hlásičů

Upevňovací materiál k instalací bezdrátových hlásičů a reproduktorů

Páska nerezová B 205 16mm(30m)
Spona nerezová S 255 16 mm, bal. po 100ks
Držák nerez se závitem a šroubem M8 (H021)
řemínek stahovací 300mm - UV odolný (CV - 292W)

Montážní materiál pro instalaci napájení hlásičů

Svorka RSA 6 modrá
Svorka RSA 6 zelená
Svorka RSP 4
Trubičková pojistka 6,3 A 5x20 mm
Instalační krabice IP 55 zapečetitelná
Waqosvorka pro vodiče 2x1.5 až 2.5 mm
Pojistkové pouzdro DG801-1P11
Vývodka do rozvodnice na kabel 3x1,5 - OBO V-TEC M 20x1,5
Ohebná kovová trubka 750N 3313 kopos
Příchytka oboustranná 5213 kopos
Síťová svorka pro přechod Al/Cu
Kabel CYKY 3(J)x2,5

Kabely

Kabel SYKFY 2x2x0.5

Kabel CYKY 3(J)x1,5

Dodávka a montáž hladinoměrů - hlásné profily kategorie C

Obousměrný komunikační modul pro čidla v pásmu 80MHz
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) pro obousměry
Ultrazvukový měřič vodní hladiny
Konzola pro instalaci čidla
Instalace čidla a bloku elektroniky na objektu u elektrárny
Revize vodoměrné stanice

Zaměření profilu a kalibrace

Vodočetná lať
Limnigrafická lať
Montážní materiál, montážní práce

ks 1
ks 1
ks 1

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

bal
bal
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
m
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

37
104
37
37
37
37

7
2

104
150

37
37
37
37
37
37
37
74
80
37
37
90

150
150

ks 1

22 100 Kč
3 800 Kč
5 500 Kč

45 626 Kč
41 500 Kč

23 387 Kč
840 Kč
780 Kč
150 Kč
250 Kč

2 600 Kč

1 110 Kč
950 Kč
54 Kč
3 Kč

19 Kč
19 Kč
19 Kč
4 Kč

25 Kč
16 Kč
25 Kč
12 Kč
38 Kč
23 Kč
39 Kč
21 Kč

16 Kč
21 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč

15 000 Kč
250 Kč

20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

22 100 Kč
3 800 Kč
5 500 Kč

45 626 Kč
41 500 Kč

865 319 Kč
87 360 Kč
28 860 Kč
5 550 Kč
9 250 Kč

96 200 Kč

7 770 Kč
1 900 Kč
5 616 Kč

450 Kč

703 Kč
703 Kč
703 Kč
148 Kč
925 Kč
592 Kč
925 Kč
888 Kč

3 040 Kč
851 Kč

1 443 Kč
1 890 Kč

2 400 Kč
3 150 Kč

34 990 Kč
835 Kč

19 100 Kč
6 500 Kč

15 000 Kč
250 Kč

20 000 Kč

2 750 Kč
4 200 Kč

Cena bez DPH celkem

DPH
DPH celkem

3 670 486 Kč

770 802 Kč
4 441 288 Kč

3-yiú

2'2



• * *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Čestné prohlášení dod
o závazku poskytnout finanční záruku formou finanční zálohy.

k nadlimitní veřejné zakázce

„Podpora preventivního protipovodňového systému DSO - Baťův kanál

Varovný informační systém" evidenční číslo zakázky: 631907.

Já, níže podepsaný statutární zástupce dodavatele:

Název

se sídlem

iC

PWS Plus s.r.o.

Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město

283 05 795

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59937

čestně prohlašuji, že dodavatel poskytne finanční záruku formou finanční zálohy ve výši

500 000 CZK za řádné plnění záručních podmínek. Záloha bude složena na učet zadavatele ke

dni protokolárního předání a převzetí celého díla a bude účinná po část záruční doby, tj. 12

měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí celého díla

Ve Starém Městě, dne 2 0 -10- 2076

Ing. Michael Kunert, jednatel společnosti

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat

za uchazeče



c.

a
2

O
c<

'5
•c
a

CO

>
X
3

.X
c

■ro

>o
>£
o

•>.c
o

■o
<D

>3

•3
JC

>roT3 3

roJC
>N k.

O O
a N
c >o O
->£
JC c

'5 JC
£ C
o 3
o w-

3
c O

■o |c
a. O

w
c o

■ro oN ro•roJC c
0 0)

a £
3

raJC
c O
o •a
o

ro>ro
ro

"Oro
>Noa
c
<u
N
O

E

O

■o
■o
o

co

s

OJ

'a. TO
o E~ OT
a- -ro
-0 o.

£ o
Í0 J=
CL '0
N E

Si
0) 0)

E "ŽJ

ra =

Si
c

■a s:
.£,'55
OT 5

8 W
ra OE •<?o o

■* a
0) o

■N >,

O)

■g>8

£ §
'5 0

"9 SCD ra

11
E g

!2 o.

o. m
E g

| 8
i= c
0 !?
o _ra

T3

O

I o

ii
li
ai cn

"E ra
■ra N
JC i
co
N o

CD T3
O CD
JC —'

ra ra
CD JC

2 O)
o .ra

CD c

"S *>P ra
■o -c

.2 °
Q- a

X)
(D

5
E

■0

>
(0

o
J=
■<D
C

■o

Sč

§ =
o o
£ •&
° ti

>0 >.

"c -a

>0 CD

0 3

•si
N «
CD jr
O) o
CD C

si
25 é ai
jr "í »o>. — >
i5 c o
o « =
c

TJ
— ^ .CD

,._ C
a. Q.

■— _- ~

« « "
_g o o
ro §..-§
>. o >
iC o
•J3 o o

5 ni c
O 3 O
C N JC<s g g

E ra
Q. >

.a
o
N

ra

CL
O
3
-a

•s; §
O ^ "D

■£ 'TO N
<D (D -^

§ " ro
Sj -CD JC

'" £ ro
0 >
S "ora

N
O

E S

CD 35 0

.K.-6

.0 0 JO CD
O '!=
N <11

' S »CD
J OT C
cn ra -=
3 c 'ro

-S "° E
g..£č
s= a'Ě

5 5.?
' s ts

"ro •=» o
N o OT
ra cz ro

ra 8 =
aj

13OT
o ro ro
S «■§

o. 'č 0

■ ra>

o
JZ o.
■CD ra

-E o
o
o co

lOCÍ

i c3-a> c

r <D § o
■ >o o ■*-

I -ro § OTi * - Š
N
0)
c

=,ra-ro

CD -ro ^
■a o. ■£
<D ra ^.
> c ro

CD ■-
•a £.
CD -ra

CL OT "OT o. ra

> c S
CD CD O

°^.=ro
N .£ SS

!»?
C OT 'N
O) 3 O

'OT CL E

i

| .S

.'5T J^

3 "č "a

N j^ co
ro c ■>,

sis §
a? ^z c N

c
CD
N

£5
-Q

s
ro

_3
"O

-ra
C 1"
CĎ ?)

"D -a
§ ra
._ -0
C C
0 0>« >
3 ro
o "OT

CL c
;n "o
o. 0
0 a-

1 g
f.3^°
O '3

€|
.2, E
,Z^ o
c *-

0 O
•M co
N S
o w
3 -0
cn c- 1Eg

■ 2 J5
i "f
■1.1
: a >0
; &E
i £2 O
; o -^

t/J "O
^ 3 0)

; BS> c
2^

. a|
OT'§

I"!
:ňT c:
o. 0
ro *o
cr 0

íl
OT >^

JH 0
O i=
N 0

0 \S
ÉLZ >0
0 a.

a I?
1 8

o co

O _, 0 >
>N 5 't; >.
ffi Q a; >
■ro ^= -g ■!"
N T3 O Q.

č J= O N

0-ra ro |

Q. ra cn ■=

0 o I 0_

'5141

9 ni \¥

.ě l s «i*
£ -6
OT T3

s isirs

£ i |0

| CL ro|a ol


